

„Zasadniczo jednak faszyzm (...) polega na przekonaniu, że państwo, czyli władza publiczna, może wszystko, to znaczy – że państwu wolno nadać rangę i majestat prawa każdemu pomysłowi.”

Źródło: Stanisław Michalkiewicz, „Faszyzm podbija Europę”; gazeta internetowa „Super-Nowa”; <http://www.michalkiewicz.pl/tekst.php?tekst=897> 2 września 2009

„Rotavirus Vaccination in Central Europe (...) Paweł Grzesiowski (...) on Behalf of the Central European Vaccine Awareness Group (CEVAG) (...) P.G. as a lecturer has received fees for lectures, workshops, and scientific meetings from Baxter, GSK, Novartis, MSD, Aventis Pasteur, Pfizer, Wyeth, and Solvay.”

Źródło: Rotavirus Vaccination in Central Europe; <https://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1097/MPG.0b013e31828dc35d>

„Jacek Nizinkiewicz: A warto się szczepić tymi szczepionkami, które są jeszcze do sierpnia dostępne, czy raczej poczekać już na te nowe?”
Paweł Grzesiowski: Problem polega na tym, że jeśli mamy w tej chwili falę, to czekanie jest ryzykowne. Jeżeli ktoś należy do grupy ryzyka powinien szczepić się teraz. Tym, co jest, bo ta szczepionka, mimo że jest wytworzona w stosunku do wariantu poprzedniej fali, ale jednak na ten nowy wariant również daje pewną ochronę, około 60 procent redukuje ryzyko ciężkich powikłań i przede wszystkim śmierci.”

Główny Inspektor Sanitarny Paweł Grzesiowski,
 w: „Dr Paweł Grzesiowski: COVID wrócił. Mamy nową falę zachorowań i jest wzrost zakażeń koronawirusa”;
<https://www.youtube.com/watch?v=8Hvbg1pgcOA> 20 sierpnia 2024 r.

„Buc” - «o człowieku zarozumiałym i aroganckim»; Słownik Języka Polskiego

PPP 564

Główny Inspektor Sanitarny, groźny dla zdrowia Polaków ignorant i notoryczny kłamca, samozwańczy emisariusz wiedzy,
 nadęty buc

Paweł Grzesiowski,

tchórz schowany za swą podwładną **Joannę Kalinowską-Morkę**, dyrektor Biura Głównego Inspektora, rozpocznie w lutym 2025 roku weryfikowanie stanu zaszczepienia 7,5 miliona polskich dzieci i młodzieży - potem będzie karał.

Przebywających w Polsce ponad 200 tysięcy ukraińskich dzieci i młodzieży nie będzie weryfikował.

Po co więc weryfikować Polaków? Po co zmuszać dzieci Polaków do szczepień? Za co karać rodziców kwotą do 50 tys. zł jednego?

Polacy znowu ofiarami szczepieniowego terroru polityków i lekarzy-„ekspertów”-„autorytetów”,
 wspieranych przez media głównego nurtu?

Po co prezesowi Rady Ministrów faszyście **Donaldowi Tuskowi Paweł Grzesiowski** w roli Głównego Inspektora Sanitarnego,
 czyli dlaczego premier nie rozpoznał - i jak nie rozpoznał! 😊 - mojego wniosku 2 września 2024 r.

o odwołanie kiedyś przez Pfizer'a opłacanego **Pawła Grzesiowskiego** ze stanowiska Głównego Inspektora Sanitarnego?

Czy go premier **Donald Tusk** jednak rozpozna?

A ten z pisma z 28 stycznia 2025 r. oparty na groźnych dla zdrowia i życia Polaków z grupy ryzyka zaleceniach ignoranta?

Oni, państwo nasza(?) władza publiczna, mają nas, Polaków, najwyraźniej rzeczywiście za bydło, faszyści.

STARCIE CYWILIZACJI